Ofício: 1999/2018-SG

lima. Sra. Vereadora ,

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Jacareí , 27 de Setembro de 2018 .

Serve-se do presente para informar-lhe acerca da solic itação realizada

por Vossa Senhoria por inter médio da Indicação nO 1854/2018 - GVMS.

Consoante informação ela Secretaria de Infraestrutura , a solicitação foi

atendida .

Sendo que cumpr ia info rmar, vale-se da oportunidade para renovar os

protestos de nossa elevada estima .

Atenciosamente ,

Secretário. de Governo

A Sua Senhoria a Senhora

Márcia Santos

Vereadora de Jacareí - SP

Paço da Cidadania - Pruçc dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí (SP) · CEP12327·170

Fone (12)3955-9033 - governo@jacarei.sp.gov.br